
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego dla Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie na 
2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie na 2022 rok  – jak  
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorowi Gminnego 
Centrum Kultury w Ulanowie  w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6474FD52-A113-456D-95C5-CBC87DFC0B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Plan GCK na 2022    

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 360 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 180 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6474FD52-A113-456D-95C5-CBC87DFC0B2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

